
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ТЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2022                                                                                                                  № 101/1 

ст.Тягун 

 

О назначении ответственных за создание безопасных условий пребывания, обучающихся в школе. 

В целях повышения безопасных условий пребывания обучающихся в МБОУ «Тягунская СОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить ответственность на классных руководителей за безопасное пребывание 

обучающихся в школе. 

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                     А.В. Тимофеева 


